珠 海 市 半 导 体 行 业 协 会
珠半协秘﹝2025﹞02号

关于组织参加第十三届中国电子信息博览会
（CITE 2025）的通知

各有关企业：

“第十三届中国电子信息博览会（CITE 2025）”将于 2025年

4月 9-11日在深圳会展中心（福田）召开。为促进珠海软件和集

成电路产业发展，帮助企业开拓国内外市场，提升区域品牌影响

力，协会将组织我市软件和集成电路企业抱团参展，现就有关事

项通知如下：

一、展会情况

展会名称：第十三届中国电子信息博览会（CITE 2025）

展会时间：2025年 4月 9日-11日

展会地点：深圳会展中心（福田）

主办机构：中电会展与信息传播有限公司

二、展品范围

智能终端、数据基础、数字生活、低空经济、智能机器人、

电子元器件、智能穿戴、智慧家庭、智慧出行、特种电子等。

三、展会亮点

中国电子信息博览会(以下简称:CITE) 是展示全球电子信

息产业最新产品和技术的国家级平台，经过十二年努力，现已成

为亚洲规模最大、产业链最全、活动内容最丰富的、影响力提升

最快的电子信息博览会，也是行业领先，具有国际影响力的电子

信息行业年度盛会，并荣获“2023年广东省会展项目百强认定”。

2024年 CITE展览面积达到 80,000平方米，展商数量超过 1000

家，同期活动 50余场，商贸对接 145场，买家团队 100余，超

过 63,485人次专业观众，包括企业高层领导、采购商、投资人、

技术工程师等业内精英。

本届 CITE同期举办第 105届中国电子展、新型能源电子展

等，设立 2+8+N精彩活动，包括开幕式暨主题论坛、创新奖及

金奖、8 大垂直领域主题论坛、50 场平行论坛等。展位面积达

100,000万㎡。预计参展企业 1500+，创新产品达 5,000种。本次

展会设立信息技术创新应用馆、数字经济馆、电子竞技产业馆、

AR/VR 创新应用馆、核心先导元器件馆、测试测量与电子工具

馆、全国特种电子元器件馆等九大展馆和超 30个专业展区，高

效对接“政、产、学、研、用”的资源和体系，积极融入国际科

技创新，全面深化推进电子信息消费科技的交流与合作，依托粤

港澳大湾区中心城市的优势，加速创新升级产业链，打造国际化

一流电子信息领域展示平台。

四、参展方式

请已购买独立展位的企业填写报名表，加入珠海展团抱团参

展。未购买展位的企业，可以联系协会对接主办方咨询。

五、报名办法

请有意向参展的企业于 2月 28日前将以下资料整理汇总发

送至协会邮箱 member@zhsia.org.cn。

1、参团报名表

2、公司及展品信息征集表（WORD版本）

3、公司高清宣传图、LOGO及产品图片(产品图以名称命名)

4、主办方展位合同、展位费付款水单（如已独立购买）

联系人：马屾 17377872077 金子杨 13726259646

邮 箱：member@zhzsia.org.cn

附件

1、参团报名表

2、企业及展品信息征集表

珠海市半导体行业协会

2025年 2月 12日

mailto:请有意向参展的企业于2月28日前将以下资料整理汇总发送至我会邮箱member@zhsia.org.cn。
mailto:请有意向参展的企业于2月28日前将以下资料整理汇总发送至我会邮箱member@zhsia.org.cn。

	关于组织参加第十三届中国电子信息博览会（CITE 2025）的通知